



NNMED DISTRIBUIÇÃO IMP. EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA

Rua Dr. Djalma Herculano Porto, N°300 - Distrito Industrial - Campina Grande - PB

CNPJ: 15.218.561/0001-39 I.E : 16.195.920-2

TELEFONE : (83) 3113-4312

EMAIL: licitacao.nnmed@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZOPOLIS - PB

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 230111PP00004

LICITAÇÃO N°. 00004/2023

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL -REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

DATA DA ABERTURA: 27 DE JANEIRO DE 2023 - ÀS 11:30 HORAS

OBJETIVO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE CARTÃO E MEDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MARIZOPOLIS.

RAZÃO SOCIAL: NNMED DISTRIBUIÇÃO IMP EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 15.218.561/0001-39 I.E. - 16.195.920-2

ENDEREÇO: RUA DOUTOR DJALMA HERCULANO PORTO, N° 300 - DISTRITO INDUSTRIAL - CAMPINA GRANDE

TELEFONE: 3113 - 4312

NOME: NEILTON NEVES DOS SANTOS

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

ESTADO CIVIL: CASADO PROFISSAO: EMPRESARIO

IDENTIDADE: 1252530 SSP-PB

CPF: 675.637.594-68

Email: cotacao.nnmed@gmail.com / licitacao.nnmed@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA C/100	PCT	100	THEOTO	R\$5,39	R\$539,00
2	ABOCATH (cateter periférico intravenoso) 20G	UND	1000	MEDIX	R\$0,75	R\$750,00
3	ABOCATH (cateter periférico intravenoso) 22G	UND	1000	MEDIX	R\$0,75	R\$750,00
4	ABOCATH (cateter periférico intravenoso) 24G	UND	1000	MEDIX	R\$0,82	R\$820,00
8	ÁGUA DESTILADA 5 LITROS	UND	200	FORTSAN	R\$12,24	R\$2.448,00
9	ÁGUA PARA INJEÇÃO	UND	1000	ISOFARMA	R\$0,48	R\$480,00
10	AGULHA 13 X 4,5 - BD	UNID	2000	SOLIDOR	R\$0,07	R\$140,00
11	AGULHA 25 X 6 - BD	UNID	2000	SOLIDOR	R\$0,07	R\$140,00
12	AGULHA 25 X 7 - BD	UNID	2000	SOLIDOR	R\$0,10	R\$200,00
16	ALCOOL LIQUIDO 70% 1000 ML	FR	500	ITAJA	R\$7,32	R\$3.660,00
17	ALGODÃO HIDROFILO 500GR	RL	100	NEVOA	R\$16,66	R\$1.666,00
18	ALMOTOLIA PARA CURATIVO ? BRANCO ? 250ML	FR	50	JPROLAB	R\$4,22	R\$211,00
19	ALMOTOLIA PARA CURATIVO ? BRANCO ? 500ML	FR	50	JPROLAB	R\$5,28	R\$264,00


NNMED DISTRIBUIÇÃO IMP. EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA

Rua Dr. Djalma Herculano Porto, N°300 - Distrito Industrial - Campina Grande - PB

CNPJ: 15.218.561/0001-39 I.E : 16.195.920-2

TELEFONE : (83) 3113-4312

EMAIL: licitacao.nnmed@gmail.com

20	APARELHO DE MEDIR GLICEMIA ON CALL	UND	180	MEDLEVENSON	R\$32,56	R\$5.860,80
23	ATADURA DE CREPE 10 CM X 1,8 MT PCT C/12 UND	PCT	1000	BIOTEXTIL	R\$5,86	R\$5.860,00
24	ATADURA DE CREPE 15 CM X 1,8 MT PCT C/12 UND	PCT	1000	BIOTEXTIL	R\$8,79	R\$8.790,00
25	ATADURA DE CREPE 20 CM X 1,8 MT PCT C/12 UNND	PCT	1000	BIOTEXTIL	R\$11,72	R\$11.720,00
26	AVENTAL DESCARTAVEL	UND	2000	MEDIX	R\$2,46	R\$4.920,00
39	COLETOR DE LIXO PERFUROCORTANTE 07 LITROS	UND	500	LUVIX	R\$4,84	R\$2.420,00
40	COLETOR DE LIXO PERFUROCORTANTE 13 LITROS	UND	500	MEDIX	R\$7,48	R\$3.740,00
41	COLETOR DE URINA INFANTIL	UND	500	MARK MED	R\$6,81	R\$3.405,00
42	COLETOR UNIVERSAL ? POTE ESCARRO ? 80 ML	UND	500	GOIAS LATEX	R\$0,48	R\$240,00
45	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS C/500 UND NÃO EST.	PCT	200	BIOTEXTIL	R\$13,59	R\$2.718,00
47	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2%	UND/L	250	VIC PHARMA	R\$21,45	R\$5.362,50
48	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 4%	UND/L	250	VIC PHARMA	R\$33,59	R\$8.397,50
49	EQUIPO MACRO GOTAS	UND	1000	DESCARPACK	R\$1,63	R\$1.630,00
52	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	UND	50	SOLIDOR	R\$77,11	R\$3.855,50
55	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 METRO	UND	400	MISSNER	R\$10,72	R\$4.288,00
56	ESPATULA DE AYRES C/100 UND	PCT	100	THEOTO	R\$8,84	R\$884,00
57	ESPECULO TAM. G ? DESCARTAVEL	UND	500	VAGISPEC	R\$1,58	R\$790,00
58	ESPECULO TAM. M - DESCARTAVEL	UND	800	VAGISPEC	R\$1,17	R\$936,00
59	ESPECULO TAM. P ? DESCARTAVEL	UND	1000	VAGISPEC	R\$1,12	R\$1.120,00
64	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/AGULHA CAIXA C/24	CX	20	TECHNOFIO	R\$97,92	R\$1.958,40
65	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA ? CAIXA C/24	CX	20	TECHNOFIO	R\$97,92	R\$1.958,40
66	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 C/ AGULHA ? CAIXA C/24	CX	20	TECHNOFIO	R\$97,92	R\$1.958,40
67	FIO CATGUT SIMPLES 5-0 C/ AGULHA ? CAIXA C/24	CX	20	TECHNOFIO	R\$97,92	R\$1.958,40
68	FIO NYLON 2-0 C/ AGULHA DE (3/8 CIRC / TRG 3,0 CM)	CX	20	TECHNOFIO	R\$42,84	R\$856,80
69	FIO NYLON 3-0 C/ AGULHA DE (3/8 CIRC / TRG 3,0 CM)	CX	20	TECHNOFIO	R\$42,84	R\$856,80
70	FIO NYLON 4-0 C/ AGULHA DE 20 MM	CX	20	TECHNOFIO	R\$42,84	R\$856,80
71	FIO NYLON 5-0 C/ AGULHA DE 20 MM	CX	20	TECHNOFIO	R\$42,84	R\$856,80
72	FIO NYLON 6-0 C/ AGULHA DE 20 MM	CX	20	TECHNOFIO	R\$42,84	R\$856,80
73	FITA ADESIVA CREPE	RL	50	MISSNER	R\$5,48	R\$274,00
74	FITA AUTOCLAVE	RL	200	MISSNER	R\$5,21	R\$1.042,00
78	FRALDA GERIATRICA G	UND	20000	MEGAFRAL	R\$1,62	R\$32.400,00
79	FRALDA GERIATRICA M	UND	20000	MEGAFRAL	R\$1,62	R\$32.400,00
80	FRALDA GERIATRICA P	UND	10000	MEGAFRAL	R\$1,50	R\$15.000,00
81	FRALDA GERIATRICA XG	UND	20000	MEGAFRAL	R\$1,85	R\$37.000,00
85	LÂMINA BISTURI N° 11 C/ 100	CX	50	MEDLEVENSON	R\$31,28	R\$1.564,00
86	LANCETAS P/ TESTE DE GLECEMIA C/100	CX	500	MEDLEVENSON	R\$4,20	R\$2.100,00
88	LENÇOL DE PAPEL 50 X 50	UND	100	PLUMAX	R\$6,80	R\$680,00
90	LUVA CIRURGICA N° 8,0	PAR	1000	MEDIX	R\$1,63	R\$1.630,00


NNMED DISTRIBUIÇÃO IMP. EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA

Rua Dr. Djalma Herculano Porto, N°300 - Distrito Industrial - Campina Grande - PB

CNPJ: 15.218.561/0001-39 I.E : 16.195.920-2

TELEFONE : (83) 3113-4312

EMAIL: licitacao.nnmed@gmail.com

91	LUVA CIRURGICA N° 8,5	PAR	1000	MEDIX	R\$1,63	R\$1.630,00
94	LUVA PROCEDIMENTO (G) ? (CX C/100)	CX	400	MEDIX	R\$15,64	R\$6.256,00
95	LUVA PROCEDIMENTO (M) ? (CX C/100)	CX	400	MEDIX	R\$15,64	R\$6.256,00
96	LUVA PROCEDIMENTO (P) ? (CX C/100)	CX	400	MEDIX	R\$15,64	R\$6.256,00
97	MASACARA DESCARTAVEL	CX	1000	MEDIX	R\$6,53	R\$6.530,00
98	MÁSCARA N.95 CX C/10 UND	CX	500	NUTRIEX	R\$2,16	R\$1.080,00
101	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10 CM X 100 M	BOB	50	ESTERILCARE	R\$53,64	R\$2.682,00
102	PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM X 100 M	BOB	50	ESTERILCARE	R\$174,38	R\$8.719,00
104	PRESERVATIVO ? NÃO LUBRIFICADO C/144 UM	CX	50	MADEITEX	R\$52,65	R\$2.632,50
105	RIODEINE DEGERMANTE C/ 1000ML	FR	200	VIC PHARMA	R\$27,80	R\$5.560,00
106	RIODEINE TÓPICO C/ 1.000ML	FR	200	VIC PHARMA	R\$27,80	R\$5.560,00
107	ROLO TIPO QUEIJO	RL	200	BIOTEXTIL	R\$21,08	R\$4.216,00
111	SCALP N° 23 G	UND	2000	MEDIX	R\$0,27	R\$540,00
112	SCALP N° 25 G	UND	2000	MEDIX	R\$0,27	R\$540,00
114	SERINGA 03 ML - BD	UND	10000	SR COM E REP	R\$0,30	R\$3.000,00
115	SERINGA 05 ML - BD	UND	10000	SR COM E REP	R\$0,33	R\$3.300,00
116	SERINGA 10 ML - BD	UND	10000	SR COM E REP	R\$0,48	R\$4.800,00
117	SERINGA 20 ML - BD	UND	2000	SR COM E REP	R\$0,61	R\$1.220,00
120	SONDA CATETER OXIGENIO N° 12	UND	500	BIOBASE	R\$1,09	R\$545,00
121	SONDA CATETER TIPO ÓCULOS	UND	500	MARK MED	R\$1,36	R\$680,00
122	SONDA DE ALIVIO N° 08	UND	1000	MARK MED	R\$0,72	R\$720,00
123	SONDA DE ALIVIO N° 10	UND	1000	MARK MED	R\$0,75	R\$750,00
124	SONDA DE ALIVIU N° 12	UNS	1000	MARK MED	R\$0,78	R\$780,00
125	SONDA FOLEY N° 16 C/2 VIAS	UND	200	OLIMED	R\$3,54	R\$708,00
126	SONDA FOLEY N° 18 C/2 VIAS	UND	200	OLIMED	R\$3,54	R\$708,00
127	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML	FR	1000	FRESENIUS	R\$13,46	R\$13.460,00
128	SORO FISIOLÓGICO 250 ML	FR	1000	FRESENIUS	R\$7,00	R\$7.000,00
130	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML	FR	500	FRESENIUS	R\$12,00	R\$6.000,00
131	SORO GLICOSADO 5% 250 ML	FR	500	FRESENIUS	R\$12,24	R\$6.120,00
132	SORO GLICOSADO 5% 500 ML	FR	500	FRESENIUS	R\$16,32	R\$8.160,00
133	SORO RINGER COM LACTATO 500 ML	FR	400	FRESENIUS	R\$9,00	R\$3.600,00
134	TERMOMETRO CLÍNICO A BATERIA	UND	100	MEDLEVENSOHN	R\$17,27	R\$1.727,00
137	TIRAS PARA INSULINA (ON CALL)	CX	2400	MEDLEVENSOHN	R\$25,16	R\$60.384,00
138	TORNEIRA 3 VIAS	UND	500	SOLIDOR	R\$0,90	R\$450,00
139	TOUCAS	UND	2000	MEDIX	R\$0,08	R\$160,00
						R\$407.942,40


VALOR TOTAL RS: 407.942,40 (QUATROCENTOS E SETE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)



NNMED DISTRIBUIÇÃO IMP. EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA
Rua Dr. Djalma Herculano Porto, N°300 - Distrito Industrial - Campina Grande -PB
CNPJ: 15.218.561/0001-39 I.E : 16.195.920-2
TELEFONE : (83) 3113-4312
EMAIL: licitacao.nnmed@gmail.com

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL
LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
DECLARO QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ENCONTRAM-SE INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS,
ENCARGOS SOCIAIS, FRETE ATÉ O DESTINO E QUAISQUER OUTROS ÔNUS QUE PORVENTURA
POSSAM RECAIR SOBRE O FORNECIMENTO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO.
DECLARO QUE TENHO TOTAL CONHECIMENTO E CONCORDO COM OS TERMOS DESTA EDITAL DE PREGÃO E SEUS ANEXOS.
DECLARO QUE OBEDECERÁ AOS PRAZOS ESTIPULADOS NO PROJETO BÁSICO.

DADOS PARA ENVIO DE PEDIDO DE MERCADORIAS
RAZÃO SOCIAL: NNMED DISTRIBUIÇÃO IMP EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA
TELEFONE: 3113 - 4312
EMAIL: cotacao.nnmed@gmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: NEILTON NEVES DOS SANTOS
IDENTIDADE: 1252530 SSP-PB
CPF: 675.637.594-68
ENDEREÇO: RUA: PAULO DE FRONTIM N° 382 - AP 1102 - CATOLÉ
ESTADO CIVIL: CASADO
NOME DO BANCO: BANCO DO BRASIL - CAMPINA GRANDE/PB
NÚMERO DA AGÊNCIA: 4362-1
NÚMERO DA CONTA: 16480-1


NEILTON NEVES DOS SANTOS
PRESIDENTE NNMED

CAMPINA GRANDE, 27 DE JANEIRO DE 2023

[15218561/0001-39]
I.E. 16.195.920-2
NNMED DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA,
Rua Doutor Djalma Herculano Porto, 300
DISTRITO INDUSTRIAL - CEP 58411-690
CAMPINA GRANDE - PB.